
Об определении резервных 

пунктов для проведения  

голосования избирателей на 

выборах Губернатора  

Приморского края, назначенных 

на 10 сентября 2023 года, 

на территории Уссурийского  

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня  2002 года                         

№ 67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным Кодексом 

Приморского края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, пунктом 10.3.4 раздела 2 

протокола совместного заседания антитеррористической комиссии 

Приморского края и оперативного штаба в Приморском крае от 15 августа 

2023 года  № АТК-98/ОШ-162, Решением Избирательной комиссии 

Приморского края от 14 июня 2023 года № 93/472 «О назначении выборов 

Губернатора Приморского края», в целях организации непрерывности 

процесса проведения выборов в случаях невозможности работы 

избирательных комиссий в имеющихся помещениях 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9382017

06.09.2023 2799

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Определить резервными пунктами для проведения голосования  

избирателей на выборах Губернатора Приморского края, назначенных                

на 10 сентября 2023 года, на территории Уссурийского городского округа 

согласно Приложению (прилагается). 

2. Рекомендовать руководителям муниципальных предприятий и 

организаций обеспечить готовность помещений, указанных в Приложении к 

постановлению, в день голосования 10 сентября 2023 года                                                 

с 08.00 до 20.00 часов. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                  Е. Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9382017Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


